
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N Q 1:j -:}- /87 

v 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, o servidor GILMAR ROBERTO PEREI 

RA (DAD) da função de Chefe da Divisão de Desenvolvimento Adminis -

trativo da Coordenadoria de Sistemas e Métoàos da Diretoria de Admi 

nistraçao, a partir de 05/05/87. 

Brasilia, ! éJ de maio de 1987. 

CRISTOVPY, BUARQUE 

Reitor 


